
 
DZ-04.0021.1.94.2016                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 204/Z/2016 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 listopada 2016 r. 
 

 
w sprawie remontu ulicy Syreny w Krakowie 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 30.12.2014 

r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

  § 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiTu o remont ulicy Syreny z uwagi na brak wystarczających środków  

w dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wniosek składa się w wyniku interwencji mieszkańców ulicy. Jednocześnie należy zauważyć, 

że proces planowania budżetu dzielnicy powoduje, iż środki na rok 2017 zostały już dawno 

rozdysponowane, a stan ulicy wymaga szybkiej interwencji. Podkreśla się również, iż od lat 

środki w dyspozycji Dzielnicy IV nie ulegają zwiększeniu, a w stosunku do dochodów 

własnych miasta systematycznie się kurczą. Tym samym prosi się o dokonanie koniecznych 

prac ze środków Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 
 


